waee COMUNE DELL'AQUILA
ELEZIONI 6 E 7 MAGGIO 2012

Pcasini§

Lista Udc

Candidato Sindaco Giorgio De Matteis (nato all’Aquila il 28.9.1959)

Candidati al Consiglio comunale

1.
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Bonanni Maria Teresa
Bonfini Adriano

Centi-Pizzutilli Luca detto Luca Centi

Ciammetti Alessandro
Ciccozzi Andrea

Clementini Emanuele
Colantoni Ferdinando

Daniele Raffaele detto Lele

Della Pelle Giancarlo
. Di Battista Fausto
. Di Piero Piero
. Ettorre Fabrizio
. Francesconi Mariano
. Frezza Giorgio
. Mantini Marco
. Martuscelli Maria-Teresa
. Mattei Olimpio
. Mengheris Vasile-Catalin
. Morelli Raffaele
. Onorato Angelo
. Ottaviano Guido Mario
. Pelliccione Fabio
. Perrotti Adriano
. Piccinini Alessandro
. Pimpo Giulio
. Placidi Giuseppe
. Ricci Alida
. Rossi Vanessa
. Scipioni Antonio
. Vaccarelli Fernando
. Vincenti Armando
. Vittorini Paolo

Luogo e data di nascita
L’Aquila

L’Aquila
L'Aquila
L'Aquila
L’Aquila
L’Aquila
Tornimparte (Aq)
L'Aquila
L’Aquila
Castelvecchio Calvisio (Aq)
L'Aquila
L'Aquila
L’Aquila
L’Aquila
L'Aquila

Roma

L’Aquila
Romania
L'Aquila
L'Aquila
Montemitro (Cb)
L’Aquila
L’Aquila
L'Aquila
L'Aquila
L’Aquila
L’Aquila

Roma

L'Aquila
L’Aquila
Torchiarolo (Br)
L'Aquila

11.5.1954
11.9.1963
23.8.1971
10.8.1974
17.9.1986
25.1.1975
6.3.1947
31.12.1975
21.7.1981
18.8.1952
14.3.1958
14.5.1959
3.6.1960
20.1.1936
8.3.1959
9.5.1940
24.5.1966
18.7.1981
7.6.1955
2.10.1958
7.9.1939
5.6.1970
15.7.1964
4.7.1974
24.5.1937
26.1.1948
25.1.1946
26.5.1975
16.12.1963
30.8.1952
22.6.1948
16.6.1986



